
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2013-08-30

Skarżysko-Kamienna: Przebudowa chodnika przy Al. Tysiąclecia na odcinku od ulicy
Słowackiego do ul. Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 350086 - 2013; data zamieszczenia: 29.08.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 277948 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa chodnika przy Al. Tysiąclecia
na odcinku od ulicy Słowackiego do ul. Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające
na przebudowie chodnika przy Al. Tysiąclecia na odcinku od ulicy Słowackiego do ul. Mickiewicza w
Skarżysku-Kamiennej o długości 200 m. Zakres robót obejmuje w szczególności: - rozbiórkę
istniejących chodników z płyt betonowych, - wykonanie nawierzchni na chodniku z kostki brukowej
betonowej, - wykonanie cieku z elementów prefabrykowanych, - regulację urządzeń podziemnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: - opis techniczny, - przedmiar robót, - szczegółowe
specyfikacje techniczne. Dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia zamieszczona została w
załączniku nr 3 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Budowlanych LIS-TEL Zbigniew Lisak, ul. Kochanowskiego 20, 26-500 26-500
Szydłowiec, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 142107,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 75546,60

Oferta z najniższą ceną:  75546,60 / Oferta z najwyższą ceną:  97163,85

Waluta: PLN.

 

Data wytworzenia : 2013-08-30 14:25, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2013-08-30 14:25,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-08-30 14:25, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


